

OFFICE OF THE DIRECTOR STORES & PROCUREMENT KARACHI METROPOLITAN CORPORATION

Nishter Road, Near KMC Workshop, Near Saifee Sweet Mart, Karachi. Ph. 021-99215058

No.Dir/S&P/KMC/ 795 /2018

Dated: 04/01/2018

The Assistant Manager, Front Desk, SPPRA, GoS, <u>Karachi.</u>

SUBJECT:

NIT NO.DIR/S&P/KMC/722/2017 DATED:28/11/2017.

REF'N

SPPRA ID: 2147483647, Serial No. 35452.

The following documents duly signed by the Members of the Procurement Committee are sent herewith for information, please.

- 1. Bid Evaluation Report on Standard Format (Original).
- Comparative Statement (Original).
- 3. Minutes of the meeting of the Procurement Committee (Original).
- 4. Bidder's Qualification / Eligibility Criteria (Original).
- Attendance Sheet (Original).
- 6. Newspaper Cutting (Copy).
- 7. Method of receiving By Hand.

Receipt may kindly be acknowledged.

ASSISTANT ACCOUNTS OFFICER STORE & PROCUREMENT KMC

Copy for information to the:

1. Director, (S&P), KMC.

2. Secretary to the Mayor, Karachi.

3. PS to the Metropolitan Commissioner, KMC.

SPPRA INWARD DIARY NO: U280 DATED: OSC-01-18



OFFICE OF THE DIRECTOR STORES & PROCUREMENT KARACHI METROPOLITAN CORPORATION

Nishter Road, Near KMC Workshop, Near Saifee Sweet Mart, Karachi. Ph. 021-99215058

BID EVALUATION REPORT

- 1. Name of Procuring Agency: STORE & PROCUREMENT DEPARTMENT, KMC.
- Tender Reference No: DIR/S&P/NIT/KMC/722/2017, Dated:28/11/2017
- 3. Tender Description / Name of Work / Item: PROCUREMENT OF OFFICE EQUIPMENT /

FURNITURE AND OTHER MATERIAL FOR

DIFFERENT DEPARTMENTS OF KMC.

- 4. Method of Procurement: Single Stage One Envelop.
- 5. Tender Published: Through Websites and Three (03) Newspapers:

THE NEWS, EXPRESS, INTIQAB Dated: 01/12/2017.

- 6. Total Bids documents sold: Two (02).
- 7. Total Bids Received: Two (02).

- 11. Financial Bid Opening date / Date of Opening: 21/12/2017
- 12. Bid Evaluation Report:

10. Bid(s) Rejected:

S.No	Name of Firm Or Bidder	Cost offered by Bidder	Ranking in terms of Cost	Comparison with Estimated Cost	Reasons for Acceptance / Rejection	Remarks
1.	M/s. A.Raza & Sons	Rs.10,999,886/-	1 st Lowest	Offer Rates	Qualified Eligibility Criteria	Recommended for Award of Work
2.	M/s. Shah Enterprises	Rs.11,539,300/-	2 nd Lowest	-do-	Disqualified Eligibility Criteria	Not Recommended Due to Higher Rates of Individual Items

LIAQUATIALYSOOMRU ASSISTANT ACCOUNTS OFFICER STORE & PROCUREMENT KMC

Asstt. Accounts Officer STORE AND PROCUMENT K.M.C. SALEEM AHMED DIRECTOR (DESIGN) KW&SB&E

Director (Do

MACHAR KHAN DIRECTOR STORE & PROCUREMENT KMC

Store & Procument Department
K.M.C.

STORES & PROCUREMENT DEPARTMENT

PROCUREMENT OF OFFICE EQUIPMENT / FURNITURE AND OTHER MATERIAL FOR DIFFERENT DEPARTMENTS OF KMC

COMPRATIVE STATEMENT

S.No.	Description	Qty	Unit	M/S. A.Raza & Sons	Amount	M/S. Shah Enterprises	Amount	Remarks
1	Executive office Table (6x4) with Top Glass and side Rack	7	Nos.	28,900.00	202,300.00	30,000.00	210,000.00	
2	Office Table (4x2½) with Top Glass and Side Rack	23	Nos.	8,500.00	195,500.00	9,000.00	207,000.00	
3	Executive Revolving Chair	7	Nos.	13,600.00	95,200.00	14,000.00	98,000.00	
4	Executive Visiting Chair	33	Nos.	10,200.00	336,600.00	11,000.00	363,000.00	
5	Visitor Chair (Cane / Cushion)	94	Nos.	3,230.00	303,620.00	3,500.00	329,000.00	
6	Visitor Chair (3 Seater) Imported	15	Nos.	13,260.00	198,900.00	14,000.00	210,000.00	
7	Sofa Set	4	Nos.	59,500.00	238,000.00	62,000.00	248,000.00	
8	Steel Almirah (6x4)	20	Nos.	18,150.00	363,000.00	19,000.00	380,000.00	
9	File Cabinet (Iron)	6	Nos.	13,600.00	81,600.00	14,000.00	84,000.00	
10	Computer Trolley (30x20x30)	20	Nos.	5,950.00	119,000.00	6,500.00	130,000.00	
11	Computer Chair	20	Nos.	6,100.00	122,000.00	6,500.00	130,000.00	
12	Computer Core i5 with Standard Accessories and LCD 18.5"	29	Nos.	105,100.00	3,047,900.00	108,000.00	3,132,000.00	
13	UPS for Computer	28	Nos.	17,350.00	485,800.00	18,500.00	518,000.00	
14	Printer Laser Jet HP 1102 with Wifi	17	Nos.	25,690.00	436,730.00	26,000.00	442,000.00	
15	Fax Machine	11	Nos.	40,800.00	448,800.00	41,500.00	456,500.00	
16	Telephone Set	30	Nos.	3,400.00	102,000.00	3,600.00	108,000.00	
17	HP Printer 4 in 1	3	Nos.	42,500.00	127,500.00	43,000.00	129,000.00	
18	Computer Paper Legal Size (80 Gram)	900	Ream	816.00	734,400.00	1,000.00	900,000.00	
19	Photo Copier Machine (Toshiba / Equvalent)	4	Nos.	289,000.00	1,156,000.00	295,000.00	1,180,000.00	

LIAQUAT ALI SOOMRO Assistant Accounts Officer

(S&P) KMC

SALEEM AHMED

Director (DESIGN)

KW&SBr (D&E)

MAZHAR KHAN Director (S&P)

KMC

STORES & PROCUREMENT DEPARTMENT

PROCUREMENT OF OFFICE EQUIPMENT / FURNITURE AND OTHER MATERIAL FOR DIFFERENT DEPARTMENTS OF KMC

COMPRATIVE STATEMENT

24	LED Tube Light Complete	32 131	Nos.	3,430.00 850.00	109,760.00 111,350.00	3,600.00 1,000.00	115,200.00 131,000.00	
25 26	LED (25W) Blor	4	Nos.	3,740.00	14,960.00	3,800.00	15,200.00	
27	Electric Wire 3/29 (Million)	20	Coils	2,210.00	44,200.00	2,500.00	50,000.00	
28	Electric Wire 7/29 (Million)	19	Coils	4,590.00	87,210.00	4,800.00	91,200.00	
29	Electric Wire 7/36 (Million)	19	Coils	6,800.00	129,200.00	7,200.00	136,800.00	
30	Electric Wire 7/44 (Million)	13	Coils	9,350.00	121,550.00	9,800.00	127,400.00	
31	Electric Wire 7/64 (Million)	19	Coils	15,300.00	290,700.00	15,800.00	300,200.00	
32	Nylon Pipe (1-1/2")	3000	Feet	170.00	510,000.00	200.00	600,000.00	
33	Wall Clock (Superior Quality)	100	Nos.	1,700.00	170,000.00	1,950.00	195,000.00	
34	LED Open Penal Light (24 Watts)	100	Nos.	1,530.00	153,000.00	1,800.00	180,000.00	
35	Bracket Fan (Millat / Pak)	24	Nos.	7,919.00	190,056.00	8,000.00	192,000.00	
				Total	10,999,886.00	Total	11,669,300.00	

LIAQUAT AL SOOMRO Assistant Accounts Officer (S&P) KMC

SALEEM AHMED

Director (DESIGN)

KW&SB) &E)

Director &SB

MAZHAR KHAN

Director (S&P)

KMC

Method and procedure of Procurement: NATIONAL COMPETITIVE BIDDING (SINGLE STAGE-ONE ENVELOPE)

Description of Work: PROCUREMENT OF OFFICE EQUIPMENT / FURNITURE AND OTHER MATERIAL FOR DIFFERENT DEPARTMENTS OF KMC.

MINUTES OF BID OPENING MEETING

A meeting of the Tender Opening Committee of this Department was held on 21/12/2017, for opening the bids, received in respect of subjected, NIT till the deadline of submission. The meeting was attended by all the following members of the Procurement Committee and the representative of bidders. (Attendance Sheet is enclosed).

The following bidders submitted their bids till the deadline of submission:

- M/s. A.Raza & Sons.
- M/s. Shah Enterprises.

The bids were opened at 03:00 PM, in the presence of the above mentioned participants and the rates quoted by bidders were read aloud and encircled by chairman of the Procurement Committee. All the members of the Procurement Committee signed each and every page of financial proposal / bids. The bids do not contain any over written or cutting.

Following is the details of bids announced.

S.NO.	NAME OF BIDDER	OFFERED PRICE	AMOUNT OF BID SECURITY	PAY ORDER NO. / DATE	REMARKS
1.	M/s. A. Raza & Sons	Rs.10,999,886/-	Rs. 220,000/-	03906025 21/12/2017	
2.	M/s. Shah Enterprises	Rs.11,669,300/-	Rs.220,000/-	18395591 20/12/2017	

The committee shall examine all the bids as per the qualification / eligibility criteria provided in the bidding documents, arithmetical check and verify the documents and bid security submitted by the bidders.

The meeting ended with the vote of thanks to and from the chair.

LIAQUAT ALI SOOMRO ASSISTANT ACCOUNT OFFICER

(S&P), KMC

K.M.C.

STOREA

SALEEM AHMED DIRECTOR (DESIGN)

KW&SB

Director (D&E

DIRECTOR (S&P), KMC

Director Store & Procument Department NIT No. DIR/S&P/KMC/722/2017, DATED: 28/11/2017

Method and procedure of Procurement: NATIONAL COMPETITIVE BIDDING (SINGLE STAGE-ONE ENVELOPE)

Description of Work: PROCUREMENT OF OFFICE EQUIPMENT / FURNITURE AND OTHER MATERIALS FOR DIFFERENT DEPARTMENTS OF KMC.

BIDDER'S ELIGIBILITY QUALIFICATION REPORT

Eligibility / Qualification Criteria.

S.No.	Eligibility / Qualification Criteria	Bidder's Name	Bidder's Name
		M/S. A. Raza & Sons	M/S. Shah Enterprises
1	NTN Certificate	Attached	Attached
2	Sale Tax Certificate	Attached	Attached
3	Professional Tax Certificate	Attached	Attached
	Qualification Criteria		
4	Minimum Three Years Experience of Relevant Field	Yes	
5	Turnover of at least last three Years	Attached	Attached
6	Required Bid Security is Attached	Yes	Yes
7	Bid is Signed, named and stamped by the authorized person of the firm alongwith Authorization letter	Yes	Yes
8	Any other factor deemed to be relevant by the procuring agency subject to provision of Rule-44	•	~
9	Qualification / Disqualification	Qualified	Qualified

LIAQUAT ALY SOOMRU ASSISTANT ACCOUNTS OFFICER STORE & PROCUREMENT

Asstt. Accou

SALEEM AHMED DIRECTOR (DESIGN) _ KW&SB

Director (D&E)

MAZMAR KHAN DIRECTOR STORE & PROCUREMENT KMC

Store & Procument Department K.M.C.



OFFICE OF THE DIRECTOR STORES & PROCUREMENT KARACHI METROPOLITAN CORPORATION

Nishter Road, Near KMC Workshop, Near Saifee Sweet Mart, Karachi. Ph. 021-99215058

PROCUREMENT OF OFFICE EQUIPMENT / FURNITURE AND OTHER MATERIAL SUBJECT: FOR DIFFERENT DEPARTMENTS OF KMC.

The tender for the above cited work has been opened on 21/12/2017 before the Tender Opening Committee and the following tenders are received. Representative of following parties are also present.

S.NO.	NAME OF TENDERERS	SIGNATURE OF TENDERERS	REMARKS
(1)	A-RAZA & SONS	Indisha	
3	Shah Enlerforisër	James	
	1	V	

The tender documents are sent herewith for further necessary action.

ASSISTANT ACCOUNTS OFFICER STORE & PROCUREMENT KMC

STORE & PROCUREMENT **KMC**

> Store & Procument Department K.M.C.

MEMBERS OF TENDER OPENING COMMITTEE

Mazhar Khan. Liaquat Ali Soomko.





(Single stage one envelope system of SPPRA)

Yanders in seeled covers are invited for the following works / supplies from regulable firms, having experience of similar nature work / supply.

(8)	in process	Eringler Oce		Const.	tagen young
1.	Procurement of Office Equipment / Furnituse and Other Material for Different Departments of KMC.	Offer Rate	Rs. 220.000-	Ri 2.5% -	As attached in Annexure "D" in Tender Document

TERMS & CONDITIONS:

SCHEDULE	DATE & TIME	VENUE			
1 Receiving of Applications & Issuance of		Office of the Director Stone & Programment Adjacent Margid Outs Random Line Neithar Road, Karachi.			
Tenders in addition to the facility of directly downloading of Tender documents from SPPRA Website as mentioned below.	From 04-12-2017 To 19-12-2017 During Office Hours	Office of Director (Planning) F&A, Decement situated at Ground Floor, KMC Mark Eurong M.A. Jinnah Road, Karachi.			
		Office of Deputy Director (Accounts) Mass- Secretarist, situated at Ground Floor, 104C 155 - Building M.A. Jinneh Roed, Karachi.			
2 Dropping of Tenders	21-12-2017 at 02:30 pm	Office of the Director Store & Procurement Department Adjacent Massid Oube Ranchoor Let- Nishter Road, Karachi.			
3.Opening of Tenders	21-12-2017 at 83:00 am	Office of the Director Store & Procurs ham Department Adjacent Masjid Guba Ranchor Lina Nishtar Road, Karachi.			

- In case of any reason, if the tenders are not responded on the above described not raise of dropping and opening will be 11-01-2018 and the remaindance of the same of available for sale up to 25-12-2017.

 The tender documents will be issued to the firms on such as of the approximant
- their phopinal letterhead along with pay order from any achaguant plans in the factor of KMC for tender cost as mentioned above. In other case this thinked cosmistis can be downloaded from SPPRA website & can be dropped within a verified 8. time place in this NIT along with a pay order of tender cost as ment of a social therwise tender will be rejected.
- The tenders in sealed cover superscripted with the name of work should neithborhood the tender box kept in the office of Director (Store & Producement ANC)
- In case the date of sale, and I or dropping I opening will be doctared as a poole holiday by the Government, or Non working day due to force Majeure this next efficial working day shall be deemed to be the date for submission and opening of renders as the same time.
- Substantially Responsive Bid
 This holds, which comply with the event electing & minimum quadrance or and

 This holds in the vicinity documents should be unrained substantially recommend to the

 This hold by the for further evaluation in otherwise the same will be decreased to the

 Third of the control o
- Carriers to incorrection with landers is strictly prohibited and tendent submitted by the iterations who report convessing will be liable for rejection.
- KNO may reject all or any bid or proposal at any time prior to the acceptance of a pid at proposal, subject to the relevant provision of SPP Rules 2010.

Director

Store & Procurement, KMC



0 1 DEC 2017

📆 بلدیه عظمیٰ کراچی

نوشس طابی ثیندر

(ایک مرحله ، ایک لفافه کا طریقهء کاربمطابق ایس پی پی آر ایے)

معردف فرمزے جوائ وَتِب محكام اسلامُ يُزك قريب عالى بول اورية وَلِياكام افراجى كے لئے مربحر لفافوں ش مُينز رحلوب بير،

اغلیت کا معبار	نساریس مارین مارین	11111	تخميد لائت	اسكيم كانام	نـــزداله نــر	12.3
Annexure "D"		Rs. 220,000/-	آلمزريك	کا ایم ی کافلف اوار منش کے لئے وقتری سامان افر نیر اور دیگر مشرق کی خریداری	KMC/Dir/ S&P/002/ 17-18	.1

شرائط و ضوابط:

ال المينة وشيدول درجة ويل كما الله وكال

مقام	تاريخ اور وقت	شيذول	
وفتر برائدة دائز يكثر إسلودا يقد بوكير منت فياد تعنت وزوسيد تياره فيحدة الآن نشر رودة كرايق -	-04-12-2017	ا۔ در فواستوں کی دسولی اور کینڈ د کا اجراء اس کے علاوہ درین ڈیل	
وقتر برائے دائز بکٹر (باتک) ایف بنڈ اے د پارٹسٹ واقع کراؤ ٹاطور، کے انجامی میں بلڈگ انجا ہے جات روز آب بی ۔	19-12-2017 خرک ادقات ش	الى ئىللى ئىلىدى دىسىداك ئىدىدە	
وقتر برائے ڈپٹی ڈائز یکٹر (اکاؤنٹس) میٹر تنظر بنا ۔ واقع کراڈ لڈ اقلوں سکانچری میں بلڈ گلسا کا ہے وال رود ڈنز کی۔		است نینذرده تاویزات ازازان اوز گلسکا میرات	
وفتر بزرے اوٹریکٹر اسٹوراجڈ پروکیومنٹ اپ تسنت دفز اسجید قیادر جھوا۔ ایکن انٹر روز کراپڑی۔	21-12-2017 12-12-2017 12-12-30	۲۔ ٹینزروں گرنے کاریخ	
دِلَةَ بِرَاسَةَ وَالرَّبُسُولَ السَّوْدَا لِيَثَارُ مِن كَلِومِ هناف وْبَادِمُسَنَّتُ وَوَرُوسِي فَيَا مِن فِي رَّى الْتُعَرِّرُونِ فِي الْسَالِحِينَ فَيْ مِن الْمُعَلِّمِينَ وَكُودِ مِنْفِقَ وَبِادِمُسُنِدُ وَالْمِنْ فِي	21-12-2017	٣ يُنذر تَطِنّ كَ تاريخ	

- ٣- اگر كن جيرے درج بالا تامدة فركوني نيندروموں ند بوؤ نيندر كل كرائے اور كلنے كى الکی تاریخ 2018-11-11 بوك اور فيلار 25-12-2017 كل فروخت كيليك وشوب بور گ
- اً . فيذ واليكسر مير فاسف على جمي وكام كانا مياورة ووفال يكم استودا يقد وكدو وهده مساحة كاسكون مجدة محد في فيلاو بالس عن الراب السكان باليكان
- ۵۔ اگر ٹینڈ رک فروخت کی آخری تا دی گاورٹینڈ رکھنٹے کی اورٹ کے جانب سے عام تعلی کا اعلان ہوں یا کی پینگای صورتمال سے میپ سے کام کا دن ند بوق انگے کام کے وان ٹینڈ وکی فروخت کے آخری اورٹینڈ وقع کرائے اور کھلٹے سے وان تصویر ہواں سے یہ جب کروفت حسید سابق دسے کا
 - من سيار تاريخ وال
- ا وی بر در برست اورشدگرومتاه بزست شبیک جائ کے سعد در گھے۔ کہلے سے کھائی جوابات کومتاب قرید دیا بدسته کا دوم بردرخ کیلے المرائنود کیا جاسٹا کا روم زمام درشدی جائی نے دواسر اسم قرقر ادری جائم کی گی۔
- ے۔ نینز کے سنے میں توجیک کی تھے معاصف ہادہ فینز دہی کرائے دائے کی تعریفرے بارے بی توجیک کی عدل فی قرار کا فینز شرق کردیاجائے گا۔
- ۸۔ ے ایم ن کوریش حاصل سے کردہ ایمی لیا ہی والر 2010 کے متعلقہ برودیوں سے مطابق کی ایک بوئی آئر برک پھوٹ سے گوگی ایک باتس بولیوں کو کسکی منتصر مورد سے۔

ڈائریکٹر سٹور اینڈ پروکیورمنٹ، کے ایم سی

parameter of the second second



🖏 بلدیه عظمی خرانی

نوٹسس طلبی ٹینڈر

ایک مرحله ، ایک لفافه کا طریقه، کاربمطابق ایس بی سی آر تھے

مراف الرمز سے جائ اور است کا کام استا کر استان کا کرائی مات اور اور اور کام افرای کے سات میں ا

-			کارلین انگت	اسکیم کا نام	نسارداله نمبر	1 K
نظرمتوری "D" Annexure مرکزی	Rs. 2,500/-	Rs. 220,000/-	آأرى	کا یم می کفتف دیپشنس کے گئے دفتری سامان افرنجیر اور دیگر میلریل کی خریداری۔	KMC/Dir/ S&P/002/ 17-18	.1

2000 A 100 C C C C C C C C C C C C C C C C C C		
مقام	تاريخ اور وقت	ثيدول
دِّتْرَ بِمَائِدَةُ وَالرَّيِّةُ وَالسَّوْدِ الْفَرْيُونِينَ فَيْ وَلِمُسْتَ وَوَسِيعِ فِي مِرْجُودً الأن الترودة كالإنج	04-12-2017	ار درخواستون کی دسول در نیندر کا اجراء اس کے
رِفَرْ بِراعَ وَالرَّيْسُ (بِإِنْكَ) النِهِ الِبَدَّاتِ مَا رَفُسُونِ الْمُعَلَّى مَا مَا رَفُسِ كَا يَجِي مِنْ لِلْمُنْفِّ الْجَائِبِ وَمَا مِنْ أَمِنْ إِنَّانِ	19-12-2017 دفتر کادقات ش	التي في المنظول المنظ
وَرِّ بِلَنْ عَوْلِي وَالِرِّيَّةِ ((الاوشِّل)) مِنْزَعَلَى عِنْ مِنْ وَالْحَ كُراوُنْ فَلِور كَا مُهِالِ عَنْ الْمُذَكِّى لِمُهَافِي جِنْ الْمَالِينَ فِي الْمَالِقِينَ فَيْ الْمَالِقِينَ فَالْمَالِقِينَ		رات نمیندردستادیزات دادکناده میک مهرات
خرّ باستهٔ فائز نَشِرًا ستواها بعنکه مند فهادست زومچه بآمه بجود لأن انتر دود کرای۔	21-12-2017 331-5-02:30	r_ ئيلارلوپ كركى كارئ
ران والركن المدركين وكروحت الإن روره وسر قيار فجول الكن يختر وول كما يق	21-12-2017 x=12-203:00	- يندر كلندى جريًّا

- ٠- اگر كى مدىت درع بالا عمرة في كوكن فيند دوسول و بوق فينا دولا كرانے اور كلنے كه اگل عاد في 11-01-2018 بوكى اور فينا در 25-12-2017 كمار خوص كميلة ومتواب عول كے۔
- شینار متاویزات فرم کا امل فیز بد بر تحویزی دخوات مع دری با شیناد کی قبت بذرید کی شیدول بیک سے جاری
 کردہ یہ آدور تک کا ایمی کے ایمی میری جاری کی ایمی کی دوری صورت می شینا درمتا وزالت الی بی بی آدارے کی دیسب مانت سے اکا کار افراک روج ایا شینا دفیمی کے یہ آدار کے ماتھ آل اوری میں دری تا دی آدات ادر جگ پر اداب سے جاسکتے ہیں۔ در شینا درمتر دکرد چاہائے گا۔
- سمد فیز دانگ مر مهر لفاف شده حس به کام کام در دن جوه و دائر نیش استورایند به دکورست در که این که دختر شده مرکز بیش در داک شد دارات کفاه ما گل
- ۵۔ اگر نیڈ رکی فروخت کی آخری تاریخ اور ٹیڈ رکھنے کی تاریخ موصت کی جانب سے مام تقطیل کا اعلان ہو، یا کی بھٹا کی مورترال کے سب سے کام کا دن شہواؤ انتھ کام کے دن ٹیڈ رکی فروخت کے آخری اور ٹیڈ رجح کرانے اور کھٹے لکے دن تصور ہوں گے۔ جب کہ وقت حسیب مائی رہے گا۔
 - '- مناسبازین بول:
- وہ لیاں ج برائے اور میڈ دوستاہ ہے۔ شک جائی کے معاری کی سے کہائیہ سے مطالق ہوں ان کومنا سبقرین بالیان قرارد دیا جائے کا ادم نے بدائی کیٹے الی تصور کیا جائے کا روم کی صورت عمل اوران فرمنا سب استو وقر اردکا جا کر گئے۔
- فینزر کے مطبع میں توبیقک کی تھے مراف ہے اورفیند دجی کراتے والے کی کتر بھڑے اور میں مگی تو ملک کی اقتلاع کی تواس کا فینز دسلسم کر دو باعث کا۔
- ۸- سے ایمی کویٹ ماس بے کردوائی فالی دار 2010 کے متعلقہ پردویش کے مطابق کی ایک ایون انجور کی متحدی سے قرامی کی ا ایک بالان مولیل کو کامی محل وقت سر وکردے۔

ڈائریکٹر اسٹور اینڈ پروکیورمنٹ، کے ایم سی